数 量 単位 単 価          金       額      摘           要

1 式 500,000

1 式 1,030,000

1 式 200,000

小 計 1,730,000
消 費 税 86,500
合 計 1,816,500

（有）太豊工業

※給排水設備工事の切離し及び復旧は含まれておりません。

Ｂ）基礎補強工事

Ｃ）復旧工事

           種             類      区            分

Ａ）不陸調整工事

鋼管杭打設

       大垣市鶴見町408

担当：安田  携帯電話　090-3309-2754

  円也 ＴＥＬ（0584）81-1852　FAX（0584）81-1040

※床組みは解体せずに成功いたします。

※補強しない場合は減額してください。

　             (有) 太  豊  工  業
       代表取締役　安田　厚士

¥1,816,500

 (株)○○○ 御中  曳家工事・上げ方工事・建築設計施工

御 見 積 書  ＮＯ.1

工事名  ○○邸母屋部分的不陸調整工事
下記の通り御見積り申し上げます

御見積合計金額

＊工事施工期間 ： 施主指示    ＊見積り有効期間 ： ６ヶ月     ＊代金支払い条件 ： 御取引は現金100％（手形不可）にて御願い申し上げます。

 平成 ○年  ○月 ○日

数 量 単位 単 価          金       額      摘           要

1 式 20,000

1 式 40,000

1 式 40,000

100,000

1 式 70,000

1 式 150,000

1 式 20,000

1 式 40,000 材工共

1 式 20,000 　〃

300,000

1 式 100,000

小 計 500,000

（有）太豊工業

　運搬費及び諸経費 資材費共

　　〃　　　クリ材　防腐処理

　モルタル詰め 　　〃　　　外周部

　アンカープレート取付け ＦＢ300*50　＠2000

　調整パッキン

２）揚げ方工事

　揚げ方段取り 柱脚根がらみ及びジャッキセット

　揚げ方不陸調整 10～40㎜程度

１）解体工事

　養生費

　切離し解体 アンカーボルト等

　雑解体

      区            分            種             類

Ａ）不陸調整工事

ＮＯ.2

数 量 単位 単 価          金       額      摘           要

1 式 150,000 場内小運搬含む

1 式 30,000

5 ヶ所 50,000 250,000

5 ヶ所 40,000 200,000

5 ヶ所 50,000

5 ヶ所 50,000

1 式 100,000

1 式 50,000

1 式 50,000

1 式 100,000

小 計 1,030,000

      区            分            種             類

Ｂ）基礎補強工事

　掘削　 5ヶ所

　残土処分費 場外搬出

　鋼管支持杭 図示　114.3φ　Ｌ＝4000（0.5*8本）

　鋼管支持杭圧入工 電動油圧ジャッキ

　定着据付け

　同上用ストップジャッキセット

　掘削部充填コンクリート 5㎥程度

　支持層まで打ち込み支持させる工法です。

　同上コンクリート打設手間 人力

※布基礎の下へ鋼管杭（114.3φ）を反力を利用して圧入して

　埋戻し整地

（有）太豊工業

　運搬費及び諸経費

ＮＯ.3

数 量 単位 単 価          金       額      摘           要

1 式 40,000 材工共

1 式 40,000

1 式 50,000

1 式 40,000

1 式 30,000

小 計 200,000

      区            分            種             類

Ｃ）復旧工事

　内部床束調整 鋼製床束

　雑復旧

　建具調整 １／２Ｆ共

　清掃片付け

（有）太豊工業

　運搬費及び諸経費

ＮＯ.4